

## SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ ULUSLARARASI İLİŞKİLER GENEL KOORDİNATÖRLÜĞÜ İKİLİ İŞBİRLİĞİ ANLAŞMALARİ (MOU) VE ÇIKTILARI (2024 RAPORU)

Süleyman Demirel Üniversitesi (SDÜ), misyonu ve vizyonu gereği evrensel temelli bir yaklaşım benimsemiş olup; uluslararası arenada tanınırlığını artırmak amacıyla stratejik hedeflerini belirlemiştir. SDÜ, uluslararasılaşma alanında saygınlığının artması için uluslararası ağların genişletilmesinin öneminden hareketle Uluslararasılaşma Politikasında da uluslararası iş birliklerine ağırlık vermeyi benimsediğini beyan etmiştir. Bu hedef doğrultusunda, SDÜ; İkili İşbirliği Anlaşmalarını (MoU) nicelik ve nitelik bağlamında artırmaya çalışmakta, uluslararası ağlarını dünyanın dört bir yanına genişletmekte, anlaşmaların etkin kullanımını sağlamak ve anlaşmaların çıktılarının yayılımını artırmak amacıyla akademisyenlerini ve öğrencilerini teşvik etmektedir. SDÜ'nün Uluslararası İlişkiler Genel Koordinatörlüğü bünyesinde 29 farklı ülkeden 99 üniversite ile İkili İşbirliği Anlaşması bulunmaktadır. İkili İşbirliği Anlaşmalarının (MoU) yeni projeler üretilmesi, öğrenci ve personel değişim hareketliliklerine temel oluşturması gibi çıktıları bulunmaktadır.

Bu çıktılar arasında önemli bir bütçeye sahip KA171 projelerinin üretilmesi de bulunmaktadır. Erasmus+ KA171 2022 Projeleri kapsamında, Priştine Üniversitesi (Kosova) ile Finans ve Bankacılık alanında; Bihaç Üniversitesi (Bosna Hersek) ile Finans ve Bankacılık alanında; İsmail Qemali Vlore Üniversitesi (Arnavutluk) ile İşletme, Üretim Yönetimi ve Pazarlama alanlarında; Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi (Azerbaycan) ile İktisat ve İktisat Politikası alanlarında; Ulusal Havacılık Üniversitesi (Ukrayna) ile Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi ile Siyaset ve Sosyal Bilimler alanlarında; Djilali Liabes Sidi Bel-Abbes Üniversitesi (Cezayir) ile Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri ile Yönetim ve Çalışma Psikolojisi alanlarında; Yarmouk Üniversitesi (Ürdün) ile Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi ile Siyaset ve Sosyal Bilimler alanlarında; İbn Tofail Üniversitesi (Fas) ile Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Kent, Çevre ve Yerel Yönetimler ile Yönetim Bilimleri alanlarında; Uluslararası Daffodil Üniversitesi (Bangladeş) ile İşletme, Yönetim ve Organizasyon alanlarında; Dongduk Kadın Üniversitesi (Güney Kore) ile Sosyal Hizmet alanında; Malezya Uluslararası İslam Üniversitesi (Malezya) ile İşletme, Üretim Yönetimi ve Pazarlama alanlarında; Al-Farabi Kazak Ulusal Üniversitesi (Kazakistan) ile Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında; Haramaya Üniversitesi (Etiyopya) ile Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi ile Kent, Çevre ve Yerel Yönetimi alanlarında anlaşma sağlanmıştır. Erasmus+ KA171 2023 Projeleri kapsamında, Universiteti İsmail Qemali Vlore (Arnavutluk) ile İngiliz Dili ve Edebiyatı

alanında, Uluslararası Saraybosna Üniversitesi (Bosna-Hersek) ile İşletme ile Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanlarında, Universiteti Ukshin Hoti Prizren (Kosova) ile İşletme alanında, Yarmouk University (Ürdün) ile Fizik alanında, Al-Farabi Kazakh National University (Kazakistan) Seramik ve Cam alanında, Mukhtar Auezov South Kazakhstan State University (Kazakistan) ile Seramik ve Cam alanında, Kazakh National Agrarian Research University (Kazakistan) ile Seramik ve Cam ile Gıda Mühendisliği alanlarında, Kırgızistan- Türkiye Manas Üniversitesi (Kazakistan) ile İşletme alanında anlaşma sağlanmıştır. Erasmus+ KA171 2024 Projeleri kapsamında, Vlora Ismail Qemali Üniversitesi (Arnavutluk) ile Finans ve Bankacılık alanında, Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi ile İşletme alanında, Daffodil Uluslararası Üniversitesi (Bangladeş) ile Spor Bilimleri ve İşletme alanlarında, Haramaya Üniversitesi (Etiyopya) ile Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında, Zanzibar Üniversitesi (Tanzanya) ile Finans ve Bankacılık alanında, Ibn Zohr Üniversitesi (Fas) ile Eğitim Bilimleri alanında, Airlangga Üniversitesi (Endonezya) ile Maliye ve İşletme alanlarında, Sepuluh Nopember Teknoloji Üniversitesi (Endonezya) ile İktisat alanında, Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi (Kırgızistan) ile Gıda Mühendisliği alanında, Tahran Tıp Bilimleri Üniversitesi (İran) ile Tıp Tarihi ve Etik alanında anlaşma sağlanmıştır.

İkili İşbirliği Anlaşmaları (MoU) kapsamında öğrenci ve personel hareketlilikleri 2024 yılında da artarak devam etmiştir. 2024 yılında 6 gelen yönlü personel, 3 giden yönlü personel ve 12 gelen yönlü öğrenci değişimi olmuştur. Öğrenci değişimleri hem öğrenim hem de staj hareketliliğini kapsamaktadır. Aynı zamanda, işbirliği anlaşmalarımızın olduğu partner üniversitelerden yüksek lisans ve doktora öğrencileri için üniversitemiz akademisyenlerinden ikinci danışman olmaları yönünde de talep alınmaya başlanmıştır. Ayrıca, 19-21 Aralık 2024 tarihlerinde Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi 3. Uluslararası / 6. Ulusal Sağlık Hizmetleri Kongresi'nde yer alan Tahran Tıp Bilimleri Üniversitesi (İran) aynı zamanda MoU partnerlerimizden biridir. Kongreye açılış konuşmacısı olarak katılan Tahran Tıp Bilimleri Üniversitesi (İran) öğretim üyeleri Doç. Dr. Arman ZARGARAN ve Dr. Öğr. Üyesi Ardalın SHARIAT'ın davet mektupları ve katılım sertifikaları koordinatörlüğümüz katkılarıyla hazırlanmıştır. Adı geçen akademisyenler, Uluslararası İlişkiler Genel Koordinatörlüğümüzü 23.12.2024 tarihinde ziyaret etmişlerdir. Bu ziyaret kapsamında, Tahran Tıp Bilimleri Üniversitesi ile üniversitemiz arasında imzalanan İkili İşbirliği Protokolünün (MoU) değerlendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantıya, Üniversitemiz Tıp Fakültesi öğretim üyeleri Doç. Dr. Mehtap SAVRAN ve Dr. Öğr. Üyesi Fuat İNCE ile Uluslararası İlişkiler Genel Koordinatörlüğü Koordinatör Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Adviye İkbâl BAYDAR ve Öğr. Gör.

Ayşe İREN katılım sağlamıştır. Toplantıda MoU işbirliği kapsamında iki üniversite arasında gerçekleştirilen etkinlikler, ortak akademik çalışmalar ve akademik değişim hareketlilikler değerlendirilmiş olup; iki üniversite arasındaki işbirliğinin daha da güçlendirilmesi amacıyla atılabilecek adımlar tartışılmıştır.

Sonuç olarak, İkili İşbirliği Anlaşmaları üniversitemizin uluslararasılaşma alanında; öğrenci ve personel değişimi, yüksek lisans ve doktora öğrencileri için ikinci danışmanlık sağlanması, ortak kongre ve sempozyumların düzenlenmesi ve KA171 projelerine zemin oluşturma gibi imkânlar sağlamaktadır. Böylece İkili İşbirliği Anlaşmaları uluslararasılaşma kaynağı olarak etki alanını gitgide daha da artırmaktadır.